

KIRKGÖZLER SU KAYNAĞINDA YASANAN SU SIKINTISI İLE İLGİLİ YAPILAN TOPLANTI

Valilik Makamının talimatları üzerine Vali Yardımcısı Ekrem Büyükata'nın Başkanlığında; Bölgemizde yaşanan kuraklık krizi sonucu meydana gelen olumsuzluklardan en az etkilenme ile bertaraf edilmesi amacı ile DSI Bölge Müdürü Hayrullah Coşkun ve DSI'den Yüksel Tazegül, Mevlüt Engin, Tarım İl Müdürü Mustafa Özel, EÜAŞ HES İşletme Müdürü Aytaç Suer, Büyükşehir Belediyesi Tarım Hizmetleri Daire Başkanı Murat Demir, Akdeniz Su Ürünleri Araştırma Enstitüsü Müdürü Dr. Mahir Kanyılmaz, Duraliler Sulama Birliği Başkanı Durmuş Ali Öge, Kırkgözler Sulama Birliği Başkanı İbrahim Dede, ASAT Daire Başkanı Murat Tütüncübaşı, Döşemealtı Sulama Birliği Başkanı Ali Akdemir ve ilgili birimlerden mühendis ve teknik elemanların katılımıyla 14.07.2017 tarihinde saat 10:00 da Valilik Toplantı Salonunda toplantı gerçekleştirilmiştir.

Yapılan toplantıda katılımcılara; yazılı ve görsel basın da yer alan Antalya'nın doğa harikalarından Kepez ilçesi sınırlarındaki Düden Şelalesinin suyu, tarım alanlarındaki sulama ve HES nedeniyle kesildi" haberleri ile ilgili bilgi verilmiştir.

Yöremizde yaşanan kuraklık ve aşırı sıcakların sonucu, su kaynaklarının azalması ve suya olan talebin aşırı artışı sonucu suda eksilmeler yaşanmaktadır. Geçmiş yıllarda da benzer durumlar yaşanmış olup 2017 yılında sıcaklık rekorları kırılmıştır. İlimizde uzun yıllar ortalamasına göre su yılı olan 1 Ekim 2015-30 Ekim 2016 tarihlerinde yağışlarda % 35 azalma olmuştur. Yine 1 Ekim 2016-30 Haziran 2017 tarihlerinde yağışlarda %24 azalma gerçekleşmiştir. Bunun sonucu Kırkgöz su kaynaklarında 20 Temmuz 2016 tarihinde 6,7 m³/s su akarken 13 Temmuz 2017 tarihinde 1,8 m³/s debiye düşmüştür. Geçen yıl aynı tarihe göre suyun yaklaşık % 27 si ancak mevcuttur. Yaşanan kuraklığın ve içinde bulunduğumuz günlerdeki aşırı sıcakların sonucu su kaynakları oldukça azalmıştır.

Yapılan görüşmeler sonucu bütün paydaşların en az etkilenmesi için aşağıdaki kararların alınmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

- 1- Kepez iletim kanalı boyunca münferiden kurulan yaklaşık 1000 adet pompa ünitelerinden, yöreye yakın noktada sulama hizmetlerini yürüten Kırkgözler Sulama Birliği ve DSI' ce kayıp ve kaçak suların kontrolünün sağlanarak mansaba suyun acilen ulaştırılması.
- 2- Kırkgöz kaynaklarındaki bypass kapakları Döşemealtı Sulama birliğince çok iyi kontrol edilmelidir.
- 3- Kepez iletim kanalı üzerindeki bentler kaldırılmalıdır.
- 4- Düdenbaşı Park-rekreasyon tesislerinin işletme-bakım ve yönetim hizmetleri Antalya Büyükşehir Belediyesine devredilmiş olması sebebi ile Büyükşehir Belediyesi veya ASAT Genel Müdürlüğü'nce konu ile ilgili çalışmalar yapılmalıdır.

5- Kepez HES'ler suyun ulaşması durumunda mansabına sürekli su verilecek şekilde işletme programı uygulanmalıdır.

6- Organize Sanayince, suyun yaşanan kuraklık sebebi ile tasarruflu kullanımına yönelik tedbirler alınmalıdır.

Halkımıza duyurulur.